Guillelmus Gaufridi Isnardus Claverii 

magister Johannes Moteti 

[b] Et primo, ordinaverunt quod casu quo magister Guillelmus phisicus velit stare in 

villa Brinonie et residenciam personalem facere in dicta villa excercendo suam artem 

et attendere pacta per eum promissa, quod solvatur eidem pro presenti an no 

quintam partem quantitatis bladi et vini per <eum pro> ipsam universitatem eidem 

<universitati> /magistro Guillelmo/ promissam; attento quod ipse non venit incontinenti 

ad ipsam villam et propter hoc, solvatur eidem ratam pro rata et quod nobilis 

Gaufridus de Intercastris sindicus habeat cum eodem praticare predicta et inde dicto 

domino baiulo et capitaneo et consilio relationem facere et cetera. 

[cl Item ordinarunt quod cum dominus vicarius teneatur et sit obligatus universitati 

ville Brinonie in <d> una parte in duobus florenis pro blado vinteni per eum recollecto 

dum fuit ordinatum vintenum et tenetur in une alio floreno pro talliis suis per <eum ex> 

nobilem Bertrandum Olivarii exactis, quod dominus capitaneus exigat a dicto domino 

vicario dictos tres florenos auri et ipsos expendi possit in reparatione portalis 

Barralerii juxta quod eidem domino videbitur faciendum. 

[dl Et quod Guillelmus Clarii exhiga[t] restas vinteni ab omnibus adhuc vintenum 

debentibus, ad solvendum nobili Guillelmo Giraudi i1lud quod universitas eidem 

tenetur. 

[fol. 46] 

[59,1388/10/11] 

XLVI 
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Consilium 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIII, die XI mensis octobris, congregato 

honorabili consilio115 ville Brinonie in regia curia, coram nobili viro Johanne Dragoli, 

baiulo et capitaneo ville Brinonie, consilium tenentes et facientes ad subscripta. 

Nomina ipsorum 

nobilis Gaufridus de Intercastris (S) 

Isnardus de Bastita (S) 

nobilis Gaufridus de Brinonia Monnetus Bartholomei 

nobilis Bermundus Dragoli magister Johannes Moteti 

Guillelmus Gaufridi 

Johannes Garnerii 

Johannes Martini 

Johannes Aymerici junior 

[b] Et primo, cum universitas ville Brinonie sit diversis personis obligata et indigeat 

valde peccunia lad solvendum predicta et maxime stipendia domini Fulconis de 

Ponteves/116 
, igitur ordinarunt unam <quamdam> talliam ad rationem unius grassi pro 

quollibet centenario supra et infra centenarium, quam exhigere debeat incontinenti 

providus vir magister Guillelmus Clarii notarius. 

[fol. 46v] 

[60, 1388/10/18] 

Consilium novum et vetus 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXVIII, die XVIII mensis octobris, congregato